SOLID MTB MARATON
WILKOWICE, 2 czerwca 2019

Klasyfikacja dystansu

stan na godz. 14:46

MEGA (39.5 km)

Miej. Numer Nazwisko iimie
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169 BORKOWSKI Krzysztof
121 CHYLA Mariusz
1161 MATUSZAK Szymon
1160 GORNIAK Michat
920 OSTROWSKI Marek
108 POLUCH Artur
889 MOGILKA Maciej
120 FISZER Kacper
902 KRYSMAN Piotr
633 ZALEWSKI Przemystaw
284 GRONDAL Tomasz
163 PRYMOWICZ Adrian
493 STEPNIEWSKI Szymon
999 LONKA Radostaw
420 NOGALA Jerzy
596 KANONICZAK Mateusz
147 KLAUZA Krzysztof
545 PODGORSKI Grzegorz
1312 PIATKOWSKI Robert
887 RATAIJCZAK Przemystaw
970 MODRZYK Arkadiusz
56 BEDNARCZYK Bartosz
556 SKIBA Andrzej
51 BURCHACKI Marcin
76 DZIEMIDOWICZ Radostaw
383 NOWICKI Mateusz
926 BONDYRA Mikotaj
117 WALCZEWSKI Rafat
239 GALAS Dominik
405 MARCINKOWSKI Jaroslaw
123 BRYL Grzegorz
188 JAKUBOWSKI Marek
438 NOWAK Marcin
404 KURKIEWICZ Jarostaw
800 BORKOWSKI Bartosz
654 WAWRZYNIAK Remigiusz
803 MAJCHRZAK Mariusz
862 GRUSZECKI Piotr
397 NAWROTKIEWICZ Marcin
148 KORNA Robert
615 RZEPINSKI Leszek
285 KOLOSIONEK Pawet
122 SKRZYPCZAK Tomasz
480 PAPIEROWSKI Robert
94 BIESIADA Jonasz
700 TURONEK Arkadiusz
446 MOLEWSKI Piotr
421 MATUSZEWSKI Mateusz
315 KRZYZANSKI Wojciech
763 WOLNIEWICZ Michat
777 KROWCZYNSKI Krzysztof
435 NOWICKI Gniewko

Rocz.

1983
1969
1984
1991
1971
1984
1996
2001
1986
1983
1987
1988
1995
1980
1973
1989
1971
1984
1994
1985
1985
1988
1983
1999
1983
1988
1981
1998
1980
1979
1976
1976
2001
1984
1980
1981
1971
1986
1982
1965
1977
1975
1980
1976
1989
1985
1992
1995
1980
1992
1988
1980

Kat.

M3
M4
M3
M2
M4
M3
M2
M2
M3
M3
M3
M3
M2
M3
M4
M2
M4
M3
M2
M3
M3
M3
M3
M2
M3
M3
M3
M2
M3
M3
M4
M4
M2
M3
M3
M3
M4
M3
M3
M5
M4
M4
M3
M4
M2
M3
M2
M2
M3
M2
M3
M3

Kraj-Klub-Miasto

SZOOKROWER

REAL 64-STO

RYBCZYNSKI-BIKES Remmers Team
RYBCZYNSKI-BIKES Remmers Team
BORANT

JakéBud Biedrusko
EUROROWER.PL

REAL 64-STO

REAL 64-STO

Klub Kolarski KOMETA Srem
METABO TORA BIKE

Consdata Supersportowy TEAM
METABO TORA BIKE

Volkswagen Samochody Uzytkowe M

METABO TORA BIKE

Agrochest Team

RYBCZYNSKI-BIKES Remmers Team
BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXI

METABO TORA BIKE
Grupa ROTO MTB
EUROROWER.PL

LKK TEAM

Walka Kostrzyn

GRUPA MTB SULECHOW
ROOWEROMANIA TEAM Poznan
PYRA TEAM
EUROROWER.PL

Poznan

PYRA TEAM

Alfapanel MTB Team
EUROROWER.PL
R-TEAM RYDZYNA

Polska

REAL 64-STO
STREFASPORTU.PL MW INVEST
POLYCHEM SYSTEMS

SPINKO LESZNO
RYBCZYNSKI-BIKES Remmers Team
BikeCity Poznan

METABO TORA BIKE

Alfapanel MTB Team

KKFP

Agrochest Team

Ktecko Cycling Team

METABO TORA BIKE

eRka Team MTB

Consdata Supersportowy TEAM
WERNER KENKEL SPORT TEAM
LKK TEAM

K/M M/Kat
1 1
2 1
3 2
4 1
5 2
6 3
7 2
8 3
9 4
0 5
1 6
12 7
13 4
14 8
15 3
16 5
17 4
18 9
19 6

20 10
21 11
2 12
23 13
24 7
25 14
26 15
27 16
28 38
29 17
30 18
31 5
32 6
33 9
3 19
35 20
36 21
37 7
38 2
39 23
0 1
41 8
2 9
43 24
44 10
45 10
46 25
47 11
8 12
49 26
50 13
51 27
52 28

Wynik
0:56:21( 2) 1:26:23
0:56:20( 1) 1:26:23
0:57:10( 4) 1:28:22
0:56:41( 3) 1:28:23
0:57:51( 7) 1:29:05
0:57:49( 6) 1:29:05
0:57:52( 8) 1:29:07
0:57:41( 5) 1:30:48
0:58:50( 10) 1:31:33
0:58:55(11) 1:31:41
0:59:47(12) 1:31:59
0:59:49(15) 1:31:59
0:59:48(13) 1:32:03
0:59:49(14) 1:32:39
1:00:35(20) 1:33:35
1:00:18(17) 1:33:52
1:00:33(19) 1:34:23
0:59:55(16) 1:34:50
1:01:30(21) 1:35:26
1:00:19(18) 1:35:30
1:02:28(29) 1:35:38
1:01:59(28) 1:35:42
1:01:59(27) 1:35:45
1:01:58(26) 1:35:46
1:02:14(23) 1:36:12
1:02:57(31) 1:36:22
1:03:02(36) 1:36:22
1:02:59(34) 1:36:23
1:02:58(33) 1:36:25
1:02:59(35) 1:36:27
1:03:02(37) 1:36:34
1:01:46(22) 1:36:44
1:02:57(32) 1:38:12
1:04:07(41) 1:38:21
1:04:17(42) 1:38:39
1:03:57(40) 1:38:44
1:03:56(39) 1:38:45
1:04:21(44) 1:38:48
1:03:03(38) 1:38:54
1:02:55(25) 1:39:29
1:04:34(45) 1:39:32
1:04:36(46) 1:40:11
1:04:18(43) 1:40:12
1:04:36(47) 1:40:14
1:04:47(48) 1:40:21
1:04:47(49) 1:40:24
1:05:01(50) 1:40:24
1:05:56(30) 1:40:34
1:05:29(52) 1:41:00
1:05:52(64) 1:41:00
1:07:09(58) 1:41:02
1:05:17(51) 1:41:06

Predkos¢

31.26 km/h
31.26 km/h
30.55 km/h
30.55 km/h
30.31 km/h
30.31 km/h
30.3 km/h
29.74 km/h
29.49 km/h
29.45 km/h
29.35 km/h
29.35 km/h
29.33 km/h
29.14 km/h
28.85 km/h
28.76 km/h
28.61 km/h
28.47 km/h
28.29 km/h
28.27 km/h
28.23 km/h
28.21 km/h
28.2 km/h
28.19 km/h
28.07 km/h
28.02 km/h
28.02 km/h
28.01 km/h
28 km/h
27.99 km/h
27.96 km/h
27.91 km/h
27.49 km/h
27.45 km/h
27.37 km/h
27.35 km/h
27.34 km/h
27.33 km/h
27.3 km/h
27.14 km/h
27.13 km/h
26.95 km/h
26.95 km/h
26.94 km/h
26.91 km/h
26.89 km/h
26.89 km/h
26.85 km/h
26.73 km/h
26.73 km/h
26.72 km/h
26.71 km/h

DNF-nie ukonczyt/a,
WILKOWICE 2019

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 19-06-02 14:46:11



Miej. Numer Nazwisko iimie

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
920
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

192
817
260
234
498
719
368
927
212
729
306
664
129
177
770
268
764
511
714
650
355
393
931
473
311
411
636
398
718
828
189
826
452

1085
683

1044
131
244
389
198
485
196
616
416

1137

1108
732

1188
518

48
972
276
262
341
915
839
801
365
521
272
418
297

1174

GOLAK Jakub
PAWLOWSKI Patryk
KASPRZYK Stawek
HRANKOWSKI Pawet
PRZYBYLA Patryk
SZEAPKA Przemystaw
MATYSIAK Marcin
PERS Szymon
KOSMOWSKI Mateusz
WIECZERSKI Bartosz
GORNY Robert
SWIETEK Robert

ANDRZEJEWSKI Przemystaw

NAPIERALA Grzegorz
ORTYNSKI Witold
GORSKI Mateusz
WOLYNSKI Tomasz
ROKOSIK Krystian
WAWRZYNIAK Maciej
SZYMANSKI Jakub
MERMELA Piotr
NOWAK Maciej
PIOTROWSKI Jedrzej
RULINSKI Adrian
GRAIJSER Jacek
NOWAK Patryk

SZPULEWSKA-LAREK Sylwia

NOWAK tukasz
SZtAPKA Kacper
BARTOSIK Pawet
KOWALCZYK tukasz
BLAZEJOWICZ Rafat
OLENKO Bartosz
GOLEBIEWSKI Jacek
WLODARCZYK Marcin
SIEJEK Tomasz
PODGORSKI Jacek
KOWALEWICZ Tomasz
tAWNICZAK Krzysztof
GALUBA Przemystaw
STACHOWIAK Tomasz
JAWORSKI Mariusz
PRZYBYtA Marcin
KURZAWSKI Adam
WACHE Pawet
PRZYBYt Btazej
MIANOWANY Jacek
LECIEJEWSKI Tomasz
STACHOWIAK Piotr
DUBINSKI Michat
NITKA Jan

GORNIAK Krzysztof
JUREWICZ Wojciech
MICHALSKI Robert
STELMASZYK Bartosz
DUDARZ Karol
ZALEWSKI Stawomir
MAKOWSKI Marek
PRZYSIEK Rafat

JANIK Artur

KIERZEK Robert
JAKUBOWSKI Grzegorz
GIERCZAK Roman

Rocz.

1998
1979
1981
1978
1982
1969
1988
1976
1990
1989
1972
1973
1973
1952
1958
1992
1988
1992
1970
1992
1981
1980
1987
1997
1978
1988
1980
1984
1996
1976
1984
1992
1986
1977
1979
1997
1987
1964
1986
1973
1970
1965
1974
1980
1987
1993
1981
1974
1983
1982
1980
1977
1983
1971
1983
1976
1968
1969
1981
1979
1971
1976
1972

Kat.

M2
M3
M3
M4
M3
M4
M3
M4
M2
M2
M4
M4
M4
M6
M6
M2
M3
M2
M4
M2
M3
M3
M3
M2
M4
M3

M3
M2
M4
M3
M2
M3
M4
M3
M2
M3
M5
M3
M4
M4
M5
M4
M3
M3
M2
M3
M4
M3
M3
M3
M4
M3
M4
M3
M4
M5
M4
M3
M3
M4
M4
M4

Kraj-Klub-Miasto

STREFASPORTU.PL MW INVEST
Orzet Lipno

SPINKO LESZNO
VEZUVIO TEAM
R-TEAM RYDZYNA
MORO Team

PYRA TEAM

KOSOX BIKE TEAM
BIKETOP

BIKETOP

Kotownik Wtoszakowice

RYBCZYNSKI-BIKES Remmers Team
BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXI

Consdata Supersportowy TEAM
Green Bike MTB Team

R-TEAM RYDZYNA

Green Bike MTB Team
MROZROWERY TEAM

Restive Team
Galibier Bikefun Team
Komorniki MTB Team
STC Smigiel

SkS Oborniki

SPINKO LESZNO
R-TEAM RYDZYNA

eRka Team MTB

EUROROWER.PL

PZL Sedziszéw MTB TEAM Gniezno
Goggle Pro Active Eyewear
CIESIOLKA TEAM

decathlon

TOMCHEM

MTB StAWA

OSiR Kazimierz Biskupi

ROOWEROMANIA TEAM POZNAN
Szukam

Komorniki MTB Team
MROZROWERY TEAM

DzikiTeam

decathlon

Eurorower.pl

TORPOL RACING TEAM
KKFP

NTonBIKE

DGR RACING TEAM

Grupa ROTO MTB
Opalenica Centrum Team
NTonBIKE
STREFASPORTU.PL MW INVEST
GKKG Gniezno

Goggle Pro Active Eyewear
Ambit Racing Team

OTR Interkol CX 80 TEAM
MTB G-TEAM

Spoko

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
920
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

K/M M/Kat

14
29
30
11
31
12
32
13
15
16
14
15
16

17
33
18
17
19
34
35
36
20
18
37

38
21
19
39
22
40
20
41
23
42

43
21
22

23
44
45
24
46
24
47
48
49
25
50
26
51
27

28
52
53
29
30
31

1:06:22( 55)
1:06:23( 56)
1:06:04( 54)
1:06:37( 68)
1:05:34( 53)
1:06:27( 66)
1:06:28( 67)
1:05:54( 65)
1:06:52( 69)
1:06:52( 70)
1:07:07( 57)
1:07:44( 60)
1:07:44( 61)
1:08:14( 75)
1:08:03( 71)
1:08:12( 74)
1:09:46( 114)
1:08:10( 72)
1:09:20( 82)
1:09:47( 87)
1:09:22( 84)
1:09:21( 83)
1:08:52( 76)
1:08:58( 77)
1:08:52( 63)
1:08:11( 73)
1:09:11( 78)
1:07:58( 62)
1:07:43( 59)
1:09:19( 81)
1:10:41( 93)
1:11:32( 104)
1:10:24( 91)
1:10:25( 92)
1:10:47( 94)
1:10:02( 88)
1:09:38( 86)
1:11:05( 99)
1:11:16( 102)
1:11:13( 101)
1:10:04( 89)
1:11:02( 96)
1:10:48( 95)
1:09:33( 85)
1:10:58( 137)
1:09:49( 117)
1:11:12( 100)
1:11:51( 139)
1:11:40( 106)
1:11:53( 111)
1:11:03( 97)
1:11:53( 110)
1:11:04( 98)
1:11:17( 103)
1:11:39( 121)
1:11:38( 105)
1:11:42( 107)
1:09:16( 80)
1:11:52( 124)
1:12:47( 116)
1:15:15( 79)
1:11:45( 108)
1:13:12( 149)

Wynik

1:41:15
1:41:25
1:41:47
1:42:04
1:42:10
1:42:36
1:42:37
1:42:37
1:42:43
1:42:43
1:43:27
1:44:00
1:44:08
1:44:23
1:44:23
1:44:24
1:44:33
1:44:58
1:45:16
1:45:16
1:45:16
1:45:16
1:45:19
1:45:21
1:45:37
1:45:51
1:45:53
1:46:10
1:46:10
1:46:26
1:46:35
1:46:49
1:46:55
1:46:57
1:46:59
1:47:03
1:47:03
1:47:08
1:47:23
1:47:26
1:47:32
1:47:34
1:47:37
1:48:01
1:48:04
1:48:05
1:48:06
1:48:12
1:48:15
1:48:23
1:48:42
1:48:42
1:48:50
1:48:56
1:48:56
1:49:00
1:49:04
1:49:31
1:49:38
1:49:59
1:50:00
1:50:19
1:50:27

Predkos¢

26.67 km/h
26.62 km/h
26.53 km/h
26.45 km/h
26.43 km/h
26.32 km/h
26.31 km/h
26.31 km/h
26.29 km/h
26.29 km/h
26.1 km/h
25.96 km/h
25.93 km/h
25.87 km/h
25.87 km/h
25.86 km/h
25.82 km/h
25.72 km/h
25.65 km/h
25.65 km/h
25.65 km/h
25.65 km/h
25.64 km/h
25.63 km/h
25.56 km/h
25.51 km/h
25.5 km/h
25.43 km/h
25.43 km/h
25.37 km/h
25.33 km/h
25.28 km/h
25.25 km/h
25.25 km/h
25.24 km/h
25.22 km/h
25.22 km/h
25.2 km/h
25.14 km/h
25.13 km/h
25.11 km/h
25.1 km/h
25.09 km/h
25 km/h
24.98 km/h
24.98 km/h
24.98 km/h
24.95 km/h
24.94 km/h
24.91 km/h
24.84 km/h
24.84 km/h
24.81 km/h
24.79 km/h
24.79 km/h
24.77 km/h
24.76 km/h
24.65 km/h
24.63 km/h
24.55 km/h
24.55 km/h
24.47 km/h
24.45 km/h

DNF-nie ukonczyt/a,
WILKOWICE 2019

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 19-06-02 14:46:11



Miej. Numer Nazwisko iimie

116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178

1175 GIERCZAK Tomasz
629 TYRAN Robert

852 GRAJNERT Wojciech
261 JASIUWIAN tukasz
1122 MATYKIEWICZ Pawet
525 STROZYK Sebastian
161 SEOMSKI Michat

155 KORNACKA CYRANIK Karolina

1186 KRAWCZYK Jakub

72 DYMEK Michat

680 ZAJACZKOWSKI Patryk
637 SMIGIELSKI Piotr
1020 ADAMSKA Joanna
1166 BORDECKI Jakub

547 PUSZCZ Pawet

238 KASPERCZAK Rafat
486 STACHOWIAK Sylwia
349 LUDWICZAK Zbigniew
662 WITULA Iwo

443 LATA Arkadiusz

444 MALAK Piotr

553 PRZYBYLAK Krzysztof
711 TIETZ Aarkadiusz
1181 KARWASINSKI Karol
333 WALENSKI Pawet
941 MACHOWIAK Dariusz
733 PAZGRAT Marcin
152 BRYCKI tukasz

24 NAPIERALA Rafat
959 JASKOWIAK Pawet
946 CIESLINSKI Pawet
296 GIERNAS Marcin

356 MEENICKI Wojtek
422 KRUPINSKI Tomasz
429 MICHALAK Daniel
374 KURASINSKI Krzysztof
571 JESIEK Aleksander
450 MATUSZEWSKI Mirostaw
496 RADKIEWICZ Adam
572 GUMNY Grzegorz
409 KUBERA Dawid
1054 SKOTARCZAK Jakub

38 BZDENGA-ANTONIEWICZ Lidia

1176 DORYNEK Dariusz
1178 WOIJCIECHOWSKI Mateusz
829 BROWARCZYK Bartosz
1185 DUDZINSKI Daniel
678 WOICIECHOWSKI Dominik
779 KOWALSKI Jedrzej
491 SWIETEK Grzegorz
555 PERUCKI Mariusz
874 WOLOWICZ Konrad
92 BOGDANOW Maciej
1315 KASPERCZAK Jarostaw
1311 KAPCIAK Mateusz
171 CHUDZICKI Przemystaw
822 FAJFER Krystian
737 SWAT Jacek
660 URBANIAK Leszek
475 SCHROEDER Jacek
661 WITKOWSKI Tomasz
554 POTOCZNY Adam
1182 SKORUPINSKI Marek

Rocz.

1969
1969
1981
1985
1959
1981
1982
1983
2002
1977
1978
1980
1982
1995
1981
1973
1971
1972
1974
1975
1983
1979
1972
1984
1987
1988
1975
1985
1968
1983
1975
1988
1992
1976
1975
1979
1961
1976
1973
1984
1993
1992
1970
1988
1989
1973
1976
1988
1994
1963
1974
1984
1976
1980
1990
1972
1980
1964
1981
1972
1980
1984
1976

Kat.

M4
M4
M3
M3
M5
M3
M3
K3
M2
M4
M4
M3
K3
M2
M3
M4
K4+
M4
M4
M4
M3
M3
M4
M3
M3
M3
M4
M3
M5
M3
M4
M3
M2
M4
M4
M3
M5
M4
M4
M3
M2
M2
K4+
M3
M2
M4
M4
M3
M2
M5
M4
M3
M4
M3
M2
M4
M3
M5
M3
M4
M3
M3
M4

Kraj-Klub-Miasto

Spoko

Mosina Team
STREFASPORTU.PL MW INVEST
MROZROWERY TEAM

REAL 64-STO

Alfapanel MTB Team

Consdata Supersportowy TEAM
Consdata Supersportowy TEAM
OTR Interkol CX 80 TEAM
Rehau Crossactive

SPINKO LESZNO

SRODA RACING TEAM

RYBCZYNSKI-BIKES Remmers Team

CIESIOLKA TEAM

SAM

ROOWEROMANIA TEAM POZNAN
Grupa ROTO MTB

Rehau Crossactive

R-TEAM RYDZYNA

WERNER KENKEL SPORT TEAM
MTB G-TEAM

LKK TEAM

Consdata Supersportowy TEAM
WERNER KENKEL SPORT TEAM
Przemet MTB Team
MROZROWERY TEAM/CZAPURY
Consdata Supersportowy TEAM
NTonBike

MERX Team Wagrowiec
CIESIOLKA TEAM

MTB G-TEAM

Green Bike MTB Team

TORPOL RACING TEAM

MTB G-TEAM

SRODA RACING TEAM
CIESIOLKA TEAM
MyBikeShop.pl Team

GUMIJAGODY

Czarny Kruk
Zaniemysl|

BIKE COUPLE MOSINA

Srem

PRO-FIT-BIKE
ROOWEROMANIA TEAM Poznan
WERNER KENKEL SPORT TEAM
NTonBIKE

CIESIOLKA TEAM

NTonBIKE

Walka Kostrzyn

TORPOL RACING TEAM
HOLZING bike team
SWAT-TEAM

OBORNIKI MTB TEAM

Kibolski KS

OBORNIKI MTB TEAM

ECLIPSE

REAL LESZNO

115
116
117
118
119
120
121

122
123
124
125

126
127
128

129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153

154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173

K/M M/Kat

32
33
54
55
5
56
57
2
25
34
35
58
3
26
59
36
1
37
38
39
60
61
40
62
63
64
41
65
6
66
42
67
27
43
44
68
7
45
46
69
28
29
2
70
30
47
48
71
31
8
49
72
50
73
32
51
74
9
75
52
76
77
53

Wynik
1:13:13(150) 1:50:27
1:11:54(112) 1:50:55
1:12:46( 115) 1:50:59
1:13:30( 130) 1:51:05
1:11:44(123) 1:51:09
1:13:31(131) 1:51:15
1:12:31(126) 1:51:24
1:12:29(125) 1:51:24
1:15:26(167) 1:51:53
1:13:59( 136) 1:52:06
1:12:50( 118) 1:52:19
1:15:59( 147) 1:52:20
1:11:45(109) 1:52:22
1:13:55(153) 1:52:34
1:14:02(119) 1:52:36
1:14:40( 122) 1:52:40
1:13:35(133) 1:52:49
1:15:40( 144) 1:52:51
1:13:35(134) 1:52:55
1:14:09( 138) 1:52:56
1:12:22(113) 1:53:03
1:14:38(120) 1:53:31
1:15:09( 141) 1:54:07
1:15:37(168) 1:54:10
1:15:57( 145) 1:54:15
1:16:00( 148) 1:54:16
1:15:58( 146) 1:54:18
1:15:02( 140) 1:54:51
1:15:10( 142) 1:55:02
1:12:52(127) 1:55:07
1:15:31( 143) 1:55:09
1:15:56( 128) 1:55:32
1:17:17(155) 1:55:34
1:17:51( 161) 1:55:46
1:16:33(132) 1:55:48
1:16:53(152) 1:56:01
1:17:16( 154) 1:56:02
1:16:05(129) 1:56:05
1:17:20( 156) 1:56:05
1:18:14( 164) 1:56:57
1:18:26( 166) 1:57:11
1:16:29(151) 1:57:12
1:17:32(159) 1:57:19
1:19:01( 182) 1:57:50
1:19:01( 183) 1:57:50
1:18:40( 169) 1:58:04
1:14:51(162) 1:58:08
1:17:23(157) 1:58:08
1:16:35(135) 1:58:11
1:18:15(165) 1:59:08
1:18:13(163) 1:59:18
1:18:41(170) 1:59:25
1:19:48(173) 1:59:34
1:20:21( 174) 2:00:32
1:21:06( 178) 2:00:35
1:20:56( 176) 2:00:36
1:17:36(160) 2:00:55
1:21:03(177) 2:01:08
1:21:32( 180) 2:01:32
1:17:27(158) 2:01:42
1:21:31(179) 2:02:20
1:23:05( 184) 2:02:45
1:21:50( 190) 2:03:20

Predkos¢

24.45 km/h
24.34 km/h
24.33 km/h
24.31 km/h
24.29 km/h
24.27 km/h
24.24 km/h
24.24 km/h
24.13 km/h
24.09 km/h
24.04 km/h
24.04 km/h
24.03 km/h
23.99 km/h
23.98 km/h
23.96 km/h
23.93 km/h
23.93 km/h
23.91 km/h
23.91 km/h
23.88 km/h
23.79 km/h
23.66 km/h
23.65 km/h
23.63 km/h
23.63 km/h
23.62 km/h
23.51 km/h
23.47 km/h
23.45 km/h
23.45 km/h
23.37 km/h
23.36 km/h
23.32 km/h
23.32 km/h
23.27 km/h
23.27 km/h
23.26 km/h
23.26 km/h
23.09 km/h
23.04 km/h
23.04 km/h
23.01 km/h
22.91 km/h
22.91 km/h
22.87 km/h
22.86 km/h
22.86 km/h
22.85 km/h
22.66 km/h
22.63 km/h
22.61 km/h
22.58 km/h
22.4 km/h
22.39 km/h
22.39 km/h
22.33 km/h
22.29 km/h
22.22 km/h
22.19 km/h
22.07 km/h
22 km/h
21.89 km/h

DNF-nie ukonczyt/a,
WILKOWICE 2019

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 19-06-02 14:46:12



Miej. Numer Nazwisko iimie

179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213

Zawodnicy nie sklasyfikowani

857
750
156

1173
691
561
403
836
794
808

1177

1314
940
985

1159
415

62
170
408
230

1171
534
881
537

1017
958
417
966
157

55
454
677
490
231
526

MILEWSKI Wojciech
RAFALSKI Roman
HAMNY Arek

DECHNIK Sebastian
WOITKOWIAK tukasz
RATAIJCZAK Jacek
KURKIEWICZ Agata
CZAPLINSKI Jarostaw
SWITON Artur
SUSZYNSKI Borys
MOCEK Mateusz
KUROWSKI Piotr
GOLABEK Ryszard
LEKTARSKI Krzysztof
GAWLICKA Aneta
MOCEK Kinga
BRZOZOWSKI Michat
CHUDZINSKI tukasz
NAPIERALA Pawet
JAZDZEWSKI Michat
NOWAK Jacek
SEOMIANNY Maciej
MROZ Krystian
STERNAL Andrzej
POLEWSKI Dawid
JASKOWIAK Marta
NOWAKOWSKA Matgorzata
MATLOKA Jarostaw
KMIOTEK Kajetan
BEDNAREK Przemystaw
MIKOtAJCZAK Marcin
WASIOtKA Zdzistaw
SCHONDELMEYER Piotr
KOLODZIEJCZYK Krzysztof
SCHABEL Robert

292 DRECZKOWSKI Tomasz
478 ROZMIAREK Szymon
1079 MARKIEWICZ Dariusz

Rocz.

1975
1972
1981
1973
1978
1957
1985
1971
1987
1972
1984
1986
1979
1957
1978
1988
1994
1985
1984
1982
1966
1972
1993
1972
1977
1986
1978
1961
1987
1994
1983
1960
1965
1976
1976

Kat.

M4
M4
M3
M4
M4
M6
K3
M4
M3
M4
M3
M3
M3
M6
K4+
K3
M2
M3
M3
M3
M5
M4
M2
M4
M4
K3
K4+
M5
M3
M2
M3
M5
M5
M4
M4

M3 TOMCHEM
M2 Klub Kolarski KOMETA Srem
M3 STREFASPORTU.PL MW INVEST

Kraj-Klub-Miasto
Grupa Krotoski-Cichy SKS Oborniki

Consdata Supersportowy TEAM
KKFP Wolsztyn
EUROROWER.PL

EAGLE FRIENDS

ANP TEAM Dolsk

Poznan

PKO Bank Polski

Fotografia MM-FOTO.eu

Poznan

GtOGOWSKI KLUB 80 ROWEROWY
Pomaranczarnia

Fotografia MM-FOTO.eu
Szlichtyngowa

CIESIOtKA TEAM

R-TEAM RYDZYNA

SUBOKA TEAM

4 EVER BIKE

As TEam

Rehau Crossactive

MERX Team Wagrowiec 9
10

Komorniki MTB Team

Consdata Supersportowy TEAM

Niepruszewski Team

4 EVER BIKE

SPINKO LESZNO

ROOWEROMANIA TEAM Poznan

CIESIOtKA TEAM

DNF
DNF
DNF

174
175
176
177
178
179

180
181
182
183
184
185
186

187
188
189
190
191
192
193
194
195

196
197
198
199
200
201
202
203

K/M M/Kat

54
55
78
56
57
3

58
79
59
80
81
82

33
83
84
85
10
60
34
61
62

11
86
35
87
12
13
63
64

1:20:43( 175)
1:19:05( 172)
1:18:56( 171)
1:22:18( 191)
1:22:19( 192)
1:22:01( 181)
1:23:42( 185)
1:23:50( 186)
1:24:01( 188)
1:26:05( 194)
1:22:41( 193)
1:25:23( 201)
1:23:57( 187)
1:24:26( 189)
1:27:03( 205)
1:24:52( 199)
1:27:34( 197)
1:27:21( 206)
1:26:44( 195)
1:25:18( 200)
1:25:41( 202)
1:25:42( 203)
1:28:03( 207)
1:26:26( 204)
1:24:44( 198)
1:29:19( 209)
1:32:34( 211)
1:31:47( 210)
1:27:28( 196)
1:32:39(212)
1:28:13( 208)
1:34:49( 213)

1:36:37( 214)
1:41:03( 215)

Wynik

2:03:20
2:04:46
2:05:01
2:05:08
2:05:11
2:05:43
2:05:49
2:06:38
2:06:46
2:07:20
2:08:00
2:08:17
2:08:49
2:09:11
2:09:19
2:09:27
2:09:57
2:10:11
2:10:32
2:11:03
2:11:31
2:12:15
2:12:31
2:12:39
2:15:31
2:15:32
2:17:08
2:18:02
2:18:23
2:18:37
2:22:38
2:25:52
2:30:00
2:33:07
2:38:08

Predkos¢

21.89 km/h
21.64 km/h
21.6 km/h
21.58 km/h
21.57 km/h
21.48 km/h
21.46 km/h
21.32 km/h
21.3 km/h
21.2 km/h
21.09 km/h
21.05 km/h
20.96 km/h
20.9 km/h
20.88 km/h
20.86 km/h
20.78 km/h
20.74 km/h
20.68 km/h
20.6 km/h
20.53 km/h
20.42 km/h
20.37 km/h
20.35 km/h
19.92 km/h
19.92 km/h
19.69 km/h
19.56 km/h
19.51 km/h
19.48 km/h
18.93 km/h
18.51 km/h
18 km/h
17.63 km/h
17.07 km/h

DNF-nie ukonczyt/a,
WILKOWICE 2019

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 19-06-02 14:46:12



